
ZARZĄDZENIE NR 3/24 
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 1, art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 725 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Rady Gminy Wysokie Mazowieckie nr 156/XXI/16 z dnia 
29 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy, ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z dnia 14 listopada 2016 r., poz. 4755, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę czynszu podstawowego w wysokości 2,50 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynku lub lokalu mieszkaniowego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

§ 2. Stawki czynszu określone w § 1 wchodzą w życie z dniem 01.04.2024 r. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 131/19 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w spawie ustalenia stawki czynszu podstawowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Krzysztof Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46C8C77F-4541-474F-9990-0DD7788FB5E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/24 WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


